[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.07.2017
	№ 2447

                                                        г.Боровичи

Об отмене второго и третьего абзацев пункта 1 постановления Администрации муниципального района от 29.12.2015 № 2696

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить второй и третий абзацы пункта 1 постановления Администрации муниципального района от 29.12.2015 № 2696 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 08.06.2015 № 1249».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Заместитель

Главы администрации района    В.К. Вербило

па